
 

V1 DU 24/07/2014 

 
 

  AXE BRIANCON - VALENCE 
 
 

PERIODE DU LUNDI 15 SEPTEMBRE AU VENDREDI 31 OCTOBR E 2014 
Par suite de travaux réalisés par Réseau Ferré de F rance sur votre ligne, 
seuls les trains et cars suivants circulent comme i ndiqué ci-dessous : 
  

SENS BRIANCON - VALENCE  

 
 

MODE DE  
TRANSPORT   

17352 
 

17354 
 

39300 
 

39342 
 

17350 
 

39296 
 

39298 
 

17358 
 

39302 
 

17366 
 

39304 
 

17368 
 

39306 
 

39308 

PERIODICITE 

Supprimé  
les lundis  
du 22/09  
au 31/10 

 

Supprimé 
Sauf lundi  
du 23/09  
au 31/10 

 

Circule 
du lundi 

au 
vendredi 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
du lundi 

au 
vendredi 
du 22/09 
au 31/10 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
Les lundis 
du 22/09 
au 13/10 

Supprimé 
du 15 au 
19/09 et 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
du 15 au 
19/09 et 
du 22/09 
au 31/10 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
Samedi 

dimanche 
du 27/09 
au 26/10 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
Du lundi 

au 
vendredi 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
vendredi 
du 26/09 
au 17/10 

BRIANCON 04:51       05:36 04:50   09:43 08:20 14:37 13:25 15:05 13:10   

L'ARGENTIERE 05:04       05:48 05:10   09:57 08:40 14:49 13:45 15:18 13:30   

MONTDAUPHIN 05:16       05:59 05:30   10:08 09:00 14:01 14:05 15:30 13:50   

EMBRUN 05:30       06:13 05:50   10:23 09:20 15:15 14:25 15:44 14:10   

CHORGES 
 

05:49       06:33 06:10   10:43 09:40 15:36 14:45 16:10 14:30   

GAP 06:02   04:50   06:55 06:30 05:45 10:59 10:00 15:01 15:05 16:28 14:50   

VEYNES DEVOLUY 06:22 06:21 05:20   07:27 07:00 06:15 11:21 10:35 16:40 15:40 16:50 15:25   

LUC EN DIOIS 06:57 06:56 06:25   08:09 08:05 07:20 11:59 11:40 17:20 16:45 17:27 16:30   

DIE 07:14 07:13 06:45   08:26 08:25 07:40 12:16 12:00 17:49 17:05 17:49 16:50 17:35 

SAILLANS 07:35 07:34 07:10   08:47 08:50   12:40 12:25 18:10 17:30 18:10 17:15 18:00 

CREST 07:48 07:48 07:25 07:40 08:00 09:05   12:59 12:40 18:25 17:45 18:25 17:30 18:15 

LIVRON 08:02 08:02   08:05 09:13     13:13   18:41   18:41     

VALENCE VILLE 08:19 08:19 08:05   09:31 09:45   13:30 13:20 18:54 18:25 18:54 18:10 18:55 

VALENCE TGV 08:32 08:32 08:25   09:41 10:05   13:40 13:40 19:04 18:45 19:04 18:30   

ROMANS 08:39 08:39     09:48     13:47   19:11   19:10     
 

 
 

SENS VALENCE – BRIANCON 
 

MODE DE  
TRANSPORT   

39281 
 

17357 
 

39239 
 

17359 
 

39241 
 

17361 
 

39243 
 

39283 
 

17367 
 

39245 
 

17355 
 

39237 
 

17369 
 

39287 
 

17369 
 

39249 
 

39285 
 

17369 
 

39247 

PERIODICITE 

Circule 
Les Lundi  
Du 22/09 
Au17/10 

Supprimé 
du 15 au 
19/09 et 
du 22/09 
au 31/10 

Circule  
du 15 au 
19/09 et 
du 22/09 
au 31/10 

sauf 
dimanche  

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
samedi 

dimanche 
du 22/09 
au 31/10 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
tous les 

jours  
du 22/09  
au 31/10 

Circule  
du lundi 

au 
vendredi 
du 22/09 
au 31/10 

Supprimé 
les 

vendredis  

Circule 
les 

vendredis  
du 26/09 
au 31/10 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule  
du lundi 
au jeudi 
du 22/09 
au 31/10 

Supprimé 
de 

Veynes à 
Briançon 
le 21/09 

Circule  
le 21/09 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
vendredi 
dimanche 
du 26/09 
au 31/10 

Circule 
dimanche 
du  28/09 
au 12/10 

Supprimé 
du 22/09 
au 31/10 

Circule 
 du lundi 
au jeudi 
du 22/09 
au 31/10 

ROMANS  10:12   14:19   16:22     18:17  18:17   19:50   19:50     19:50   

VALENCE TGV  10:21 10:05 14:28 14:35 16:32 16:40   18:26 18:35 18:26 18:35 19:59   19:59 20:00   19:59 20:00 

VALENCE VILLE  10:32 10:25 14:37 14:55 16:43 17:00   18:36 18:55 18:37 18:55 20:19   20:19 20:20 20:20 20:19 20:20 

LIVRON  10:45   14:48   16:56   17:05 18:47  18:50   20:31   20:31     20:31   

CREST  10:58 11:05 15:02 15:35 17:12 17:40 17:30 19:01 19:35 19:04 19:35 20:48   20:48 21:00   20:48 21:00 

SAILLANS  11:12 11:20 15:16 15:50 17:25 17:55   19:13 19:50 19:17 19:50 21:04   21:04 21:15   21:04 21:15 

DIE 05:20 11:36 11:45 15:39 16:15 17:47 18:20   19:34 20:15 19:38 20:15 21:26   21:26 21:40 21:30 21:26 21:40 

LUC EN DIOIS 05:40 11:57 12:05 15:56 16:35 18:05 18:40   19:51 20:35 19:55 20:35 21:45   21:45 22:00   21:45 22:00 

VEYNES DEVOLUY 06:45 12:35 13:10 16:35 17:40 18:48 19:45   20:26 21:40 20:30 21:40 22:23 22:35 22:31 23:05   22:31 23:05 

GAP 07:15 12:57 13:45 16:58 18:15 19:11 20:20   20:46 22:10     22:53 23:10 22:53 23:35   22:50 23:35 

CHORGES  13:09 14:05 17:11 18:35 19:26 20:40   21:00 22:30     23:07 23:30 23:07 23:55       

EMBRUN  13:30 14:25 17:32 18:55 19:46 21:00   21:21 22:50     23:26 23:50 23:26 00:15       

MONTDAUPHIN  13:45 14:45 17:50 19:15 19:01 21:20   21:36 23:10     23:41 00:10 23:41 00:35       

L'ARGENTIERE  13:57 15:05 18:05 19:35 20:13 21:40   21:46 23:30     23:51 00:30 23:51 00:55       

BRIANCON  14:10 15:25 18:18 19:55 20:26 22:00   21:59 23:50     00:04 00:50 00:04 01:15       

 
  

Scannez ce
 Flash code et 

retrouvez 
Toutes ces 

informations 
Sur TER Mobile

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• Contact TER

0 800 11 40 23 (gratuit à partir d’un 
poste fixe), 
tous les jours de 7h à 21h30.

• sur ter-sncf.com/paca

• TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés


